
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

PRIMĂRIA COMUNEI SECUSIGIU 

ROMÂNIA jud.Arad com.Secusigiu 275 cp 317285 Tel./Fax 0257-411320;0257-3411303  

E-mail:primariasecusigiu@yahoo.com Site:www.primariasecusigiuar.ro 

 
 

  

D I S P O Z I T I A    NR.  195 

Din    31.07.2019 

 

privind încetarea îndemnizației  persoană cu handicap a numitei LEUCA FLOAREA  

pentru persoană cu handicap LEUCA GEORGE 

 

In temeiul art.121 din Constituţia României republicata in M.O, nr.767 din 

31.10.2003, 

 Având în  vedere : 

 

- referatul secretarului din care rezultă încetarea îndemnizației a numitei LEUCA 

FLOAREA pentru persoană cu handicap LEUCA GEORGE 

- decesul persoanei bolnave LEUCA GEORGEact  de deces nr. 1639 din 29.07.2019 

înregistrat la Primăria ARAD 

 

In temeiul prevederilor art. 196 al 1 lit. B, din codul administrativ: 

      

D I S P U N E :  

 

 

Art.1. Începând cu data de 31.07.2019  încetează îndemnizația numitei LEUCA 

FLOAREA pentru    persoană cu handicap  LEUCA GEORGE-  prin decesul persoanei 

bolnave act  de deces nr. 1639/29.07.2019   înregistrat la Primăria ARAD. 

 

Art.2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual, împotriva acesteia se poate face 

contestaţie în termen de 5 zile de la luarea la cunoştiinţă, la sediul primariei Secusigiu 

 

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica : 

 Comisiei de expertiză medicala a persoanelor cu handicap.  

  Instituția Prefectului - Judeţului Arad 

  contabil Primăria Secusigiu 

  D-nei/ d-lui  LEUCA FLOAREA 

 dosar personal. 

  se publica in Monitorul Oficial Local  

 

 

 

    Primar,    Vizat pentru legalitate  

Secretar 

                     CHEŞA ILIE                               cj. MORCAN VIOLETA 
 


